PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.07.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	 491-па

	Об утверждении состава Общественного совета при главе Администрации Ханкайского муниципального района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 24.05.2019 № 392-па «О создании Общественного совета при главе Администрации Ханкайского муниципального района», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав Общественного совета при главе Администрации Ханкайского муниципального района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации
муниципального района

от  01.07.2019   № 491-па

СОСТАВ
Общественного совета при Главе Администрации Ханкайского

муниципального района

	Вдовина
Аэлита Карловна
	-
	председатель Совета, Глава Ханкайского муниципального района - глава Администрации Ханкайского муниципального района;

	Кирилюк
Ольга Сергеевна
	-
	секретарь Совета, начальник управления делами Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены Совета:

	Бондарь
Валентина  Федоровна
	-
	заместитель главного врача КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» (по согласованию);

	Быкова
Ольга Васильевна
	-
	председатель Ханкайского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Биденков
Вадим Владимирович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Головин Владимир
Николаевич
	-
	председатель  совета «Боевое братство» (по согласованию);

	Гулак
Владимир Данилович
	-
	представитель районного общества охотников и рыболовов (по согласованию);

	Джавадова
Виктория Юрьевна
	-
	член молодежного Совета при Думе Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Квитченко
Владимир Дмитриевич
	-
	почетный житель Ханкайского района (по согласованию);

	Спицын
Александр Павлович
	-
	представитель местного отделения партии КПРФ (по согласованию);

	Тимохин
Александр Игоревич
	-
	представитель местного отделения партии ЛДПР (по согласованию);

	Мулерова
Юлия Сергеевна
	-
	заведующий отделом культурно-досуговых организаций клубного типа МБУ «ЦКС» Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	Погребняк

Татьяна Яковлевна
	-
	Представитель местного отделения партии «Единая Россиия» Приморского регионального отделения ВПП «Единая Россия»;

	Халаимова

Галина Федоровна
	-
	Председатель общества инвалидов Ханкайского муниципального района;

	Хомячук

Игорь Юрьевич
	-
	председатель федерации Пляжного волейбола в Ханкайском муниципальном районе (по согласованию).

__________